
 1

 
Azienda di Servizi alla Persona 

ISTITUTO MILANESE MARTINITT E STELLINE 
E DEL PIO ALBERGO TRIVULZIO 
Via Marostica 8 - 20146 Milano  

                                                                                                                                  Milano, 21.10.2019  

 
Determinazione del Direttore Amministrativo n.   DA/119 /2019 

DIREZIONE PROPONENTE 
 

Direzione Amministrativa D 

Responsabile del procedimento 
 

Dott.ssa Rossana Coladonato Firmato digitalmente 

 

Visto di regolarità contabile (art. 34, 
comma 2, lett. b), Reg. Org. Cont.) 
 

 

Il Responsabile del Servizio                         
Economico – Finanziario  

(dott. Marco Milesi)  
 

Il presente 
provvedimento non 
comporta oneri di 

spesa 

Prot. 

 

Oggetto: 

 

 
ACCETTAZIONE DI DONAZIONE DI FLAUTO TRAVERSO DA DESTINARE ALLA 
BANDA DE I MARTINITT 

 
Il Direttore Amministrativo f.f., 
 
visti gli artt. 5 e 6 del vigente Statuto approvato con Deliberazione Consiliare 5=64 del 26/03/2013 
coordinato con le modifiche approvate con Determinazione del Consiglio di Indirizzo n. 4=12 del 
26.04.2016; 

atteso che in data 3.9.2019 è pervenuta comunicazione mezzo mail con la quale il Sig. Pasquale Laurelli ha 
manifestato la volontà di erogare, a titolo di liberalità, n. 1 flauto traverso precisando che la destinazione 
del bene mobile di cui trattasi è stata individuata dal donante nella Banda de I Martinitt; 

ritenuto opportuno, sentito il parere favorevole del Maestro della Banda de I Martinitt, in data 5.09.2019, 
accettare la donazione di cui sopra; 

dato atto che, sulla base della suddivisione delle materie, la decisione in merito all’oggetto del presente 
provvedimento rientra tra le competenze della Direzione Amministrativa;  

dato atto che, con determinazione DG 73 del 01.10.2019, sono state attribuite, con effetto immediato, le 
funzioni di Direttore Amministrativo alla Dott.ssa Rossana Coladonato, Dirigente Responsabile dell'Area 
Risorse Umane e Accreditamento;   
 
attestata la legittimità dell’atto e la rispondenza del medesimo alle regole tecnico-amministrative ai sensi 
dell’art. 34, comma 2, lettera a), del Regolamento di Organizzazione e Contabilità;  
 
acquisito il visto di regolarità contabile del Responsabile del Servizio Economico-finanziario, ai sensi 
dell’art. 34, comma 2, lettera b) del Regolamento di Organizzazione e Contabilità; 
 
 

DETERMINA 

per le motivazioni tutte citate in premessa, 
 



 2

1. di accettare la donazione di n.1 flauto traverso precisando che la destinazione del bene mobile di 
cui trattasi è stata individuata dal donante nella Banda de I Martinitt; 

2. di esprimere gratitudine al donante, in premessa specificato, da comunicarsi formalmente a nome 
dell’Azienda; 

3. che il presente provvedimento non comporta alcun onere di spesa. 

  

 

Il Direttore Amministrativo f.f. 
(dott.ssa Rossana Coladonato) 

 
Visto di esecutività del Direttore Generale 
ai sensi dell’art. 34, comma 5, Reg. Org e Cont. 
(dott. Giuseppe Calicchio) 
 
 
 
 
Provvedimento firmato digitalmente ai sensi del D.P.R. n. 445/2000, del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 


